
Nr pociągu 10135/4 14205 10131/0 14207/6 10133/2 12341 12343 10151/0 10137/6 10139/8 14215 10141/0 10143/2 14223/2 12345 10145/4 14225/4 10147/6 14229/8 14229/8 12347 11245 10149/8 10149/8

Nazwa pociągu IR R IR R IR R R IR IR IR R IR IR R R IR R IR R R R R IR IR

Termin kursowania ( D )                             (1)-(7)                                                     (D) (1)-(7)  ( D ) (1)-(7)                                 (1)-(7)                                  ( D )  ( D )  ( D ) (1)-(7)                                  ( D )  ( D ) (D) 

                              

(1)-(7)                                 (D) (D)                                                                                                                    (D)                                           13 XI

(1)-(7)

oprócz                                   

13 XI

(1) - (7)                      (1)-(7)                                          

(7)                      

oraz                   

8-11 XI

(1)-(5)      

oprócz              

8-11 XI 

ze stacji

ŁÓDŹ KALISKA o 05:05 05:30 05:35 7:22 14:50 15:01 15:50 18:06 18:06 19:30

ŁÓDŹ PABIANICKA o 05:10 05:35 05:41 7:27 14:55 15:06 15:55 18:11 18:11 19:35

ŁÓDŹ CHOJNY o 05:14 05:39 05:45 7:31 15:00 15:11 15:59 18:15 18:15 19:42

ŁÓDŹ OLECHÓW WIADUKT o 05:19 05:43 < < 15:05 < 16:04 18:20 18:20 <

ŁÓDŹ OLECHÓW ZACHÓD o 05:20 05:45 < < 15:06 < 16:05 18:21 18:21 <

ŁÓDŹ OLECHÓW WSCHÓD o 05:24 05:48 < < 15:10 < 16:09 18:25 18:25 <

ŁÓDŹ ANDRZEJÓW SZOSA o 05:27 05:52 < < 15:13 < 16:12 18:28 18:28 <

ŁÓDŹ DĄBROWA o < < 5:48 7:35 < 15:15 < < < 19:45

     ŁÓDŹ WIDZEW o 05:38 05:59 < < 15:23 < 16:20 18:36 18:36 <

     ŁÓDŹ NICIARNIANA o 05:41 06:01 < < 15:26 < 16:22 18:39 18:39 <

     ŁÓDŹ FABRYCZNA p 05:45 06:05 < < 15:30 < 16:26 18:43 18:43 <

     ŁÓDŹ FABRYCZNA o 03:57 04:40 05:06 05:56 06:21 < < 07:58 09:01 11:06 10:56 13:05 13:52 15:40 < 16:00 17:01 17:11 19:06 19:06 < 20:28 20:49 20:49

     ŁÓDŹ NICIARNIANA o 04:00 04:43 05:09 05:59 06:24 < < 08:01 09:04 11:09 10:59 13:08 13:55 15:43 < 16:03 17:04 17:14 19:09 19:09 < 20:31 20:52 20:52

ŁÓDŹ WIDZEW p 04:03 04:46 05:12 06:02 06:27 5:53 7:39 08:04 09:07 11:12 11:02 13:11 13:58 15:46 15:20 16:06 17:07 17:17 19:12 19:12 19:50 20:34 20:55 20:55

ŁÓDŹ WIDZEW o 04:06 04:47 05:13 06:03 06:28 5:54 7:40 08:05 09:08 11:13 11:03 13:12 13:59 15:47 15:21 16:07 17:09 17:18 19:13 19:13 19:51 20:35 20:56 20:56

ŁÓDŹ ANDRZEJÓW o 04:10 04:51 05:17 06:07 06:32 5:59 7:45 08:09 09:12 11:17 11:07 13:16 14:03 15:51 15:25 16:11 17:13 17:22 19:17 19:17 19:55 20:39 21:00 21:00

BEDOŃ o I 04:54 I 06:10 I 6:02 7:47 I I I 11:10 I I 15:54 15:28 I 17:16 I 19:20 19:20 19:58 20:42 I I

JUSTYNÓW o I 04:57 I 06:13 I 6:05 7:51 I I I 11:13 I I 15:57 15:31 I 17:19 I 19:23 19:23 20:01 20:45 I I

GAŁKÓWEK o I 05:00 I 06:16 I 6:09 7:54 I I I 11:16 I I 16:00 15:35 I 17:22 I 19:26 19:26 20:04 20:48 I I

ŻAKOWICE/ŻAKOWICE PŁD * o I 05:03 I 06:19 I 6:14* 7:58* I I I 11:19 I I 16:04* 15:39* I 17:25 I 19:29 19:29    20:09* 20:52* I I

KOLUSZKI p 04:20 05:06 05:27 06:22 06:42 6:19 8:04 08:19 09:22 11:27 11:22 13:26 14:13 16:10 15:44 16:21 17:28 17:32 19:32 19:32 20:22 20:58 21:10 21:10

KOLUSZKI o 04:21 05:19 05:28 06:32 06:43 6:26 8:12 08:20 09:23 11:28 11:41 13:27 14:14 16:20 15:53 16:22 17:42 17:33 19:51 19:44 20:32 21:08 21:11 21:11

WĄGRY o I < I < I < < I I I < I I < < I < I < < < < I I

ROGÓW o 04:27 05:34 06:49 08:26 09:29 11:34 13:33 14:20 16:28 17:40 21:17 21:17

PRZYŁĘK DUŻY o I I I I I I I I I I I I

KROSNOWA o I I I I I I I I I I I I

LIPCE REYMONTOWSKIE o 04:34 05:41 06:56 08:33 09:36 11:41 13:40 14:27 16:35 17:47 21:24 21:24

PŁYĆWIA o I I I I I I I I I I I I

MAKÓW o I I I I I I I I I I I I

DĄBROWICE SKIERNIEWICKIE o I I I I I I I I I I I I

SKIERNIEWICE p 04:46 05:53 07:08 08:45 09:48 11:53 13:52 14:39 16:47 17:59 21:36 21:36

SKIERNIEWICE o 04:47 05:54 07:09 08:46 09:49 11:54 13:53 14:40 16:48 18:00 21:37 21:37

SKIERNIEWICE RAWKA o 04:52 05:59 07:14 08:51 09:54 11:59 13:58 14:45 16:53 18:05 21:42 21:42

ŻYRARDÓW o 05:03 06:10 07:25 09:02 10:05 12:10 14:08 14:56 17:04 18:16 21:53 21:53

GRODZISK MAZOWIECKI o 05:13 06:20 07:35 09:12 10:17 12:20 14:18 15:08 17:14 18:26 22:03 22:03

WARSZAWA ZACHODNIA o 05:34 06:41 07:56 09:33 10:37 12:40 14:39 15:29 17:35 18:47 22:23 22:25

WARSZAWA GŁÓWNA p 05:38 06:45 08:00 09:37 10:41 12:44 14:43 15:33 17:39 18:51 22:27 22:29

do stacji
CZĘSTOCHOW

A

CZĘSTOCHOW

A
OPOCZNO OPOCZNO

CZĘSTOCHOW

A
CZĘSTOCHOWA OPOCZNO

CZĘSTOCHOW

A

CZĘSTOCHOW

A

CZĘSTOCHOW

A
OPOCZNO

PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI

Objaśnienia skrótów: R - REGIO Objaśnienia znaków: (B) kursuje codziennie oprócz sobót

IR - interREGIO (C) kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) kursuje w dni robocze

(1), (2) kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

Stan na dzień 19.10.2021 r.

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 7 listopada 2021 do 11 grudnia 2021 r.

ŁÓDŹ KALISKA/ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI - WARSZAWA GŁÓWNA


